
1

VANNAS 
ISTABAS 
AKSESUĀRI 



3

RUBINETA – vadošais santehnikas preču 
ražotājs Baltijas valstīs. Ražotājs tirgū 
strādā jau kopš 1999. gada, tas pazīstams 
ne tikai Lietuvā, bet arī daudzās Eiropas 
un NVS valstīs.

Uzņēmums ražošanas procesā vislielāko 
uzmanību velta produkcijas kvalitātei un 
pastāvīgai tās pilnveidošanai.  
RUBINETA produktiem 
raksturīga nevainojama kvalitāte, 
mūsdienīgs dizains, progresīvas 
tehnoloģijas un augsta līmeņa 
apkalpošana.
RUBINETA ir saliedēta profesionāļu 
komanda, kuru veido dizaineri, 
konstruktori, inženieri, mārketinga un 
pārdošanas speciālisti, kas mērķtiecīgi 
virzās uz kopīgu mērķi.

Mūsu vannas istabas aksesuāri – stilīgi, viegli piemērojami jebkuras vannas 
istabas interjeram, izgatavoti no kvalitatīviem materiāliem. 

Var iegādāties visu sev pieņemamāko aksesuāru sēriju vai pa vienam 
elementam, iegādājoties tikai nepieciešamo preci (šāda iespēja ir tikai 3. sērijas 
izstrādājumiem). Aksesuāru komplekti ir sakomplektēti tos pielāgojot klientu 
vajadzībām tā, lai visas šīs stilīgās preces ne tikai greznotu Jūsu vannas istabu, 
bet arī lieliski veiktu savas tiešās funkcijas.

AUKSTAS KVALITĀTES MATERIĀLI

• Melnas krāsas sērijas produkti tiek izgatavoti no augstas kvalitātes 
materiāliem (detalizēta informācija 18. lpp.). Šīs krāsas uzklāšanai tiek 
izmantots elektrolītiskais process – tas rada izturīgāku pārklājumu nekā 
krāsošana: nodrošina lielāku izturību pret koroziju un virsmas skrāpējumiem.

• Hromēti vannas istabas aksesuāri ir izgatavoti no augstas kvalitātes 
nerūsējoša tērauda, misiņa un stikla. Uzticams pārklājums, kas nezaudē 
spīdumu.

Vannas istabas aksesuāri – neatņemama šīs 
telpas daļa. Tie ir būtiski noslēdzošie dizaina 
akcenti, kas Jūsu vannas istabai piešķir stilīgas 
oāzēs noskaņu. 

Sortimentā – piecas dažādu dizainu sērijas un 
divu krāsu opcijas: melna un hroma. Hroma 
krāsas aksesuāri būs viegli pieskaņojami 
jebkuram interjeram, radot vieglumu un 
nenovecojoša stila izskatu. Tostarp melnas 
krāsas aksesuāri jau ir kļuvuši par modernu 
klasiku. Ja uzskatāt, ka jūsu vannas istabai 
trūkst cinka –  melnas krāsas aksesuāri lieliski 
atdzīvinās Jūsu vannas istabas interjeru.

Galējais akcents – stilīgs un 
drošs iepakojums. Tam, lai 
iegādātā prece sniegtu vēl 
vairāk prieka.

RUBINETA PARŪPĒSIES PAR JŪSU VANNAS 
ISTABAS AKCENTIEM!



4 5



6 7

40

40

12

10

25
40

40

12

10

25

30 24

150

88
10

6

30 24

150

88
10

6

30 24

150

88
10

6 40 30 24

11
7

113

10

40 30 24

11
7

113

10

40 30 24

11
7

113

10

85

30 24

113

11
7

10

85

30 24

113

11
7

1085

30 24

113

11
7

10

EDELA (BK)
Vannas istabas aksesuāru komplekts 
EDELA (BK)
6 7 0 1 1 5

Komplektā:
Dvieļu pakaramais
Āķis
Zobbirstīšu turētājs
Tualetes papīra turētājs
Ziepju turētājs 
*Tualetes birste komplektā EDELA (BK) (670115) neietilpst, šī 
prece tiek pārdota atsevišķi.

Dvieļu pakaramais 
EDELA (BK)
6 7 0 1 0 1

Tualetes papīra turētājs 
EDELA (BK)
6 7 0 1 0 2

Tualetes birste 
EDELA (BK)
6 7 0 1 0 5

Āķis EDELA (BK) 
6 7 0 1 0 0

Zobbirstīšu turētājs 
EDELA (BK)
6 7 0 1 0 4

Ziepju turētājs EDELA (BK)
6 7 0 1 0 3

11
7

35
4

24
7

2430

10
7

11
7

10

113

30 24

600

75
10

* Tualetes birste komplektā EDELA (BK) 
(670115) neietilpst, šī prece tiek pārdota 
atsevišķi.

Šīs sērijas aksesuārus var iegādāties ne tikai 
komplektos, bet arī atsevišķi.



8 9



1110

ESTE
Vannas istabas aksesuāru 
komplekts ESTE

6 7 0 1 1 7

Komplektā:
Dvieļu pakaramais
Āķis
Tualetes papīra turētājs
Tualetes birste

Dvieļu pakaramais ESTE 
6 7 0 1 1 2

Tualetes papīra 
turētājs ESTE 
6 7 0 1 1 3

Tualetes birste ESTE 
6 7 0 1 1 4

Āķis  ESTE
6 7 0 1 1 1

3319
5118

54

40

13
5

3319
5118

54

40

13
5

19

33

554
608

6318

5

54

573

158

82

33

75

18

35
3

165

88

115

33

54

60

18

81

11
7

35
3

165

88

115

33

54

60

18

81

11
7

Šīs sērijas aksesuārus var iegādāties ne tikai 
komplektos, bet arī atsevišķi.



12 13

MINI (BK)

Vannas istabas aksesuāru 
komplekts MINI (BK)

6 7 0 1 1 6

Komplektā:
Dvieļu pakaramais
Āķis
Dvieļu pakaramais ar ziepju dozatoru
Tualetes papīra turētājs
Tualetes birste

Dvieļu pakaramais
MINI (BK)
6 7 0 1 0 7

Tualetes papīra turētājs 
MINI (BK)
6 7 0 1 0 9

Tualetes birste 
MINI (BK)
6 7 0 1 1 0

Āķis MINI (BK)
6 7 0 1 0 6

11
32

12
31

62

78

18 8

33

16
6 18

33

18 33

257

25

9481

102

12

17
6

11
8 8

366

16
6 18

33

18 33

257

25

9481

102

12

17
6

11
8 8

366

18

35
3

104

90

29

33

12

60

136

8

11

115

18

35
3

104

90

29

33

12

60

136

8

11

115

28
11

18

8

39

33

12

78

145

28
11

18

8

39

33

12

78

145

28
11

18

8

39

33

12

78

145

Dvieļu pakaramais ar ziepju 
dozatoru MINI (BK)
6 7 0 1 0 8

16
6 18

33

18 33

257

25

9481

102

12

17
6

11
8 8

366

419

3311
8

502

94

12

45

808

Šīs sērijas aksesuārus var iegādāties ne tikai 
komplektos, bet arī atsevišķi.



14 15

ROTE

Vannas istabas aksesuāru 
komplekts ROTE
6 7 0 1 1 8

Komplektā:
Dvieļu pakaramais
Āķis
Tualetes papīra turētājs
Šķidro ziepju dozators 
Tualetes birste

Dvieļu pakaramais

Tualetes papīra turētājs

Šķidro ziepju 
dozators

Āķis

168

51

11
66

142

551219

168

51

11
66

142

551219

71

51

11

66 19

55

8

71

51

11

66 19

55

8

15
8

58

119

72

79

58

51

11
66

10
1

15
8

58

119

72

79

58

51

11
66

10
1

549

600

11
66

51

19 55 12

37
8

151

82

51

11

6475

68

12
2

Tualetes birsteŠīs sērijas aksesuāri tiek pārdoti tikai komplektos.



16 17

ALTO (BK)

Vannas istabas aksesuāru 
komplekts ALTO (BK)
6 7 0 1 1 9

Komplektā:
Dvieļu pakaramais
Āķis
Tualetes papīra turētājs
Šķidro ziepju dozators
Tualetes birste

50

28

3

67

31

84

220

50

28

3

67

31

84

220

57

80

6747

15
4

61
85

11
0

57

80

6747

15
4

61
85

11
0

35

53

12 12

55

41
40

35

53

12 12

55

41
40

50 50

67
32 3550

79

51

600

50 50

67
32 3550

79

51

600Dvieļu pakaramais

Tualetes papīra turētājs

Tualetes 
birste

Āķis

Šķidro ziepju 
dozators

33
1

47

67

93

96

14
0

120

80

33
1

47

67

93

96

14
0

120

80

Šīs sērijas aksesuāri tiek pārdoti tikai komplektos.



18 19

STENDI

TEHNISKIE PARAMETRI

Jūsu ērtībām – funkcionāli vannas istabas aksesuāru stendi:
•  Ērti izvietojam aksesuāru ekspozīciju – visu redzēsiet uz viena stenda;
•  Ietaupīsiet laiku – visi aksesuāri būs vienā vietā, nevajadzēs meklēt starp 
dažādiem plauktiem. 

SĒRIJA

EDELA

MINI

ALTO

ROTE

ESTE

GARANTIJA 

5 gadi 

5 gadi 

2 gadi 

2 gadi 

5 gadi 

MATERIĀLS   

Misiņš / stikls

Nerūsējošais tērauds / stikls

Alumīnijs / stikls

Nerūsējošais tērauds / stikls

Misiņš / stikls

KRĀSA  

Melna  

Melna  

Melna  

Hroma

Hroma

PĀRKLĀJUMS  

Elektrolītiskais  

Elektrolītiskais  

Elektrolītiskais 

Hroma

Hroma

Iepazīties ar Rubineta produkciju varat vienkārši savā birojā vai mājās pēc 
adreses www.rubineta.com

ŠEIT JŪS VARAT: 

• Atrast visus mūsu produktus ar specifikācijām on-line katalogā;

• Ielādēt tehniskos rasējumus, produkcijas fotogrāfijas, katalogus un 

brošūras;

• Iepazīties ar mūsu uzņēmuma ziņām;

• Atrast nepieciešamo informāciju par civilās atbildības apdrošināšanu un 
garantijas pakalpojumiem;

• Saņemt mūsu pārstāvniecību kontaktus.

RUBINETA ONLINE

Sazinieties ar mums 
mūsu mājaslapās 
sociālajos tīklos:

            RubinetaLT

            rubineta_lt

            Rubineta

Pilns preču katalogs:



www.rubineta.com
hello@rubineta.com


